

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	TYKO03	ZŠ Žerotínova Valašské Meziříčí - Regenerace školního hřiště
Objekt:	D1.1	Architektonicko - stavební řešení
Rozpočet:	01	Dodatek

Objednatel:	Město Valašské Meziříčí	IČO: 00304387
	Náměstí 7/5	DIČ: CZ00304387
	75701 Valašské Meziříčí	

Zhotovitel:	DISKET, s.r.o.	IČO: 60722231
	č.ev.1	DIČ: CZ60722231
	76341 Biskupice-Biskupice	

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 117 615,44
PSV			0,00
MON			35 683,37
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 153 298,81

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 153 298,81 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	1 153 298,81 CZK
----------------------------	-------------------------





Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: TYKO03 - ZŠ Žerotínova Valašské Meziříčí - Regenerace školního hřiště
Popis stavby: TYKO03 - ZŠ Žerotínova Valašské Meziříčí - Regenerace školního hřiště
Popis objektu: D1.1 - Architektonicko - stavební řešení
Popis rozpočtu: 1 - Hřiště
Popis rozpočtu: 01 - Dodatek

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			38 852,20	3,4
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			247 942,99	21,5
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			123 752,00	10,7
5	Komunikace	HSV			787 951,75	68,3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-9 548,00	-0,8
8	Trubní vedení	HSV			-57 441,00	-5,0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			-26 586,50	-2,3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			6 620,00	0,6
M21	Elektromontáže	MON			28 400,40	2,5
M23	Montáže potrubí	MON			7 282,97	0,6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			6 072,00	0,5
Cena celkem					1 153 298,81	100,0

Položkový rozpočet

S:	TYKO03	ZŠ Žerotínova Valašské Meziříčí - Regenerace školního hřiště
O:	D1.1	Architektonicko - stavební řešení
R:	01	Dodatek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl: 1		Zemní práce	38 852,20						
1	113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm <i>chodníky : 84+22</i>	m2	106,00000	50,00	5 300,00	Vlastní	Indiv	
						106,00000			
2	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových <i>chodníky : 54+54+13+13</i>	m	134,00000	130,00	17 420,00	Vlastní	Indiv	
						134,00000			
3	131201111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ <i>-112,5</i> <i>chodníky : 310 : -310</i> <i>373</i>	m3	-49,50000	50,00	-2 475,00	Vlastní	Indiv	
						-112,50000			
						-310,00000			
						373,00000			
4	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 <i>Odkaz na mn. položky pořadí 3 : -49,50000</i>	m3	-49,50000	10,00	-495,00	Vlastní	Indiv	
						-49,50000			
5	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ <i>tribuna základy : 23*0,6*3*1</i> <i>drenáže D100 : 0,3*0,3*22*43,5</i> <i>drenáže D160 : 0,6*1*85</i> <i>kabeláž elektro : 208*0,3*0,3</i> <i>kanalizace napříč : 50*0,3*0,4</i> <i>-169,11</i>	m3	34,14000	290,00	9 900,60	RTS 23/ II	Indiv	
						41,40000			
						86,13000			
						51,00000			
						18,72000			
						6,00000			
						-169,11000			
6	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 <i>patky osvětlení : 1*1*1,5*4</i>	m3	6,00000	1 600,00	9 600,00	Vlastní	Indiv	
						6,00000			
7	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3 <i>Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 6,00000</i>	m3	6,00000	230,00	1 380,00	Vlastní	Indiv	
						6,00000			
8	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m <i>Odkaz na mn. položky pořadí 3 : -49,50000</i> <i>Hodnota z bývalého odkazu. : 34,14</i> <i>Hodnota z bývalého odkazu. : 6</i>	m3	-9,36000	100,00	-936,00	Vlastní	Indiv	
						-49,50000			
						34,14000			
						6,00000			
9	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m <i>Odkaz na mn. položky pořadí 8 : -9,36000</i>	m3	-9,36000	90,00	-842,40	Vlastní	Indiv	
						-9,36000			
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání	247 942,99						
10	211561111R00	Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 16 mm <i>dn 160 : 85*0,6*1</i>	m3	51,00000	1 263,60	64 443,60	RTS 23/ II	Indiv	
						51,00000			
11	274272140RT5	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 300 mm výplň tvárníc betonem C 25/30 <i>23*2,25</i>	m2	51,75000	1 764,90	91 333,58	RTS 23/ II	Indiv	
						51,75000			
12	275353123R00	Bednění kotev.otvorů patek do 0,05 m2, hl. 2,0 m	kus	4,00000	779,40	3 117,60	RTS 23/ II	Indiv	
13	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože <i>dn100 : -600</i> <i>dn100 : 22*43,5</i> <i>dn 160 : 85</i>	m	442,00000	174,00	76 908,00	Vlastní	Indiv	
						-600,00000			
						957,00000			
						85,00000			
14	213151111R00	Montáž vsakovacího bloku nebo tunelu do V 450 l	kus	-8,00000	250,00	-2 000,00	Vlastní	Indiv	
15	213151121R00	Obalení vsakovacích bloků geotextilií	m2	-26,14000	30,00	-784,20	Vlastní	Indiv	
16	275321411R00	Železobeton základových patek C 25/30 <i>patky osvětlení : 1*1*1,5*4</i>	m3	6,00000	3 500,00	21 000,00	Vlastní	Indiv	
						6,00000			
17	894431111R00	Osazení plastové šachty vč.podkl.desky	kus	-1,00000	850,00	-850,00	Vlastní	Indiv	
18	28611223.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm <i>-660</i> <i>1,1*22*43,5</i>	m	392,70000	50,00	19 635,00	Vlastní	Indiv	
						-660,00000			
						1 052,70000			
19	28611225.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm <i>1,1*85</i>	m	93,50000	159,30	14 894,55	RTS 23/ II	Indiv	
						93,50000			
20	28697902R	Tunel vsakovací PP Garantia Twin 600 l dl. 1200 mm	kus	-6,00000	4 220,00	-25 320,00	Vlastní	Indiv	
21	28697905R	Zakončení vsakovacího tunelu PP Garantia 2 kusy	sada	-1,00000	900,00	-900,00	Vlastní	Indiv	
22	28697938R	Šachta filtrační podzemní vč.poklopu	kus	-1,00000	12 500,00	-12 500,00	Vlastní	Indiv	
23	69310660R	Textilie GEOZEM pestrá 500 g/m2 š. 200 cm	m	-31,36800	33,00	-1 035,14	Vlastní	Indiv	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	123 752,00						

Položkový rozpočet

S:	TYKO03	ZŠ Žerotínova Valašské Meziříčí - Regenerace školního hřiště
O:	D1.1	Architektonicko - stavební řešení
R:	01	Dodatek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
24	320000000	Tribunové prvky	kpl	1,00000	110 000,00	110 000,00	Vlastní	Indiv
<p style="margin: 0;">Navýšení ceny tribunových prefabrikátů vzhledem ke zvýšené tloušťce stěny ze 100 na 120mm a to na základě statického návrhu dodavatele tribuny. Jednotlivé segmenty tribuny vyrobeny v poloviční délce 3m, dvojnásobný počet kusů.</p>								
25	320101111R00	Osazení bet.a ŽB prefabrikátů hmotnosti do 1000 kg	m3	3,43800	4 000,00	13 752,00	Vlastní	Indiv
<p style="margin: 0;">Včetně kotevnic prvků a odstranění transportní výztuže. tribunové prvky : 0,84*33 : (0,441-0,423)*66 1,18800 schodiště : 0,15*15 : 0,15*15 2,25000</p>								
Díl: 5		Komunikace				787 951,75		
26	564851113RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 17 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	4 849,00000	195,75	949 191,75	RTS 23/ II	Indiv
27	564211111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm 0/16	m2	63,00000	60,00	3 780,00	Vlastní	Indiv
<p style="margin: 0;">chodníky : 310 : -310 -310,00000 373 373,00000</p>								
28	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	63,00000	275,00	17 325,00	RTS 23/ II	Indiv
<p style="margin: 0;">chodníky : 310 : -310 -310,00000 373 373,00000</p>								
29	565131111R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	-11,00000	315,00	-3 465,00	Vlastní	Indiv
<p style="margin: 0;">pl_i1 -11,00000</p>								
30	573231110R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	-11,00000	17,00	-187,00	Vlastní	Indiv
<p style="margin: 0;">pl_i1 -11,00000</p>								
31	577132111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm	m2	-11,00000	251,00	-2 761,00	Vlastní	Indiv
<p style="margin: 0;">pl_i1 -11,00000</p>								
32	589651111R00	Kryt sportovních ploch polyuretanový pro atletiku vodopropustný stříkaný tl.13mm, červená barva	m2	-11,00000	695,00	-7 645,00	Vlastní	Indiv
<p style="margin: 0;">pl_i1 -11,00000</p>								
33	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drté tl. 3 cm	m2	63,00000	300,00	18 900,00	Vlastní	Indiv
<p style="margin: 0;">chodníky : 310 : -310 -310,00000 373 373,00000</p>								
34	597101111R00	Montáž odvodňovacího žlabu	m	-250,00000	175,00	-43 750,00	Vlastní	Indiv
35	286982005R	Žlab PE RECYFIX PRO 100 1000x160x201 mm B 125 s plastovým poroštěm, oka 20/30 mm, černý	kus	-249,00000	650,00	-161 850,00	Vlastní	Indiv
36	286982018R	Vpust PP RECYFIX PRO 100 NW100, B125, DN100/150 500x160x504 mm, kryt PP kompozit GUGI	kus	-4,00000	2 500,00	-10 000,00	Vlastní	Indiv
37	59245110R	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní	m2	69,30000	410,00	28 413,00	Vlastní	Indiv
<p style="margin: 0;">Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 63,00000*1,1 69,30000</p>								
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-9 548,00		
38	286000000	Bezpečnostní obruba doskočiště 1000x300x60 mm bílý	kus	-6,16000	1 250,00	-7 700,00	Vlastní	Indiv
<p style="margin: 0;">Odkaz na mn. položky pořadí 39 : -5,60000*1,1 -6,16000</p>								
39	639561121R00	Obrubník výšky 300 mm, osazení bez dodávky ubruby	m	-5,60000	330,00	-1 848,00	Vlastní	Indiv
<p style="margin: 0;">-(8,5+8,5+5,3+5,3) -27,60000 8+8+3+3 22,00000</p>								
Díl: 8		Trubní vedení				-57 441,00		
40	894421111RT1	Osazení betonových dílců šachet do 0,5 t skruže rovné, na kroužek, do 0,5 t	kus	2,00000	583,20	1 166,40	RTS 23/ II	Indiv
41	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	-94,00000	40,00	-3 760,00	Vlastní	Indiv
<p style="margin: 0;">-144 -144,00000 příčná kanalizace : 50 50,00000</p>								
42	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	-40,00000	50,00	-2 000,00	Vlastní	Indiv
43	894431112R00	Osazení plastové šachty z dílců prům.600 mm, Wavin	kus	-2,00000	900,00	-1 800,00	Vlastní	Indiv
44	899103111R00	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	kus	-2,00000	1 000,00	-2 000,00	Vlastní	Indiv
45	28611262.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x5000	kus	-20,24000	650,00	-13 156,00	Vlastní	Indiv
<p style="margin: 0;">144/5*1,05 : -30,24 -30,24 -30,24000</p>								

Položkový rozpočet

S:	TYKO03	ZŠ Žerotínova Valašské Meziříčí - Regenerace školního hřiště
O:	D1.1	Architektonicko - stavební řešení
R:	01	Dodatek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		10		10,00000				
46	28611265.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x5000	kus	-8,82000	1 100,00	-9 702,00	Vlastní	Indiv
47	286971511R	Dno šachtové TEGRA 600/200mm typ T pro potrubí KG	kus	-2,00000	6 000,00	-12 000,00	Vlastní	Indiv
48	28697153R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 600/1000 mm	kus	-1,00000	2 100,00	-2 100,00	Vlastní	Indiv
49	28697154R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 600/2000 mm	kus	-1,00000	4 200,00	-4 200,00	Vlastní	Indiv
50	28697159R	Poklop PE A15 do šachtové roury D=600 mm 1,5 T s těsněním	kus	-2,00000	3 000,00	-6 000,00	Vlastní	Indiv
51	28697161R	Těsnění pro šachtové dno DN=600 mm	kus	-2,00000	800,00	-1 600,00	Vlastní	Indiv
52	28697162R	Konus plastový šachtový PAD 600	kus	-2,00000	1 600,00	-3 200,00	Vlastní	Indiv
53	59224333.AR	Skrůž šachtová TBS-Q.1 100/50/9	kus	2,00000	1 455,30	2 910,60	RTS 23/ II	Indiv
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				-26 586,50		
54	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	205,50000	330,00	67 815,00	RTS 23/ II	Indiv
		-503		-503,00000				
		chodníky : 12+5+62+23+16+47,5+43,5+42,5		251,50000				
		dráha vnější + vnitřní obruba : 294,5+162,5		457,00000				
55	59217331R	Obrubník zahradní ABO 12-20 1000/50/200 mm šedý	kus	516,35000	110,00	56 798,50	Vlastní	Indiv
		-192,15		-192,15000				
		chodníky : 12+5+62+23+16+47,5+43,5+42,5		251,50000				
		dráha vnější + vnitřní obruba : 294,5+162,5		457,00000				
56	59217335R	Obrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/250 mm šedý měkký s EPFM horní hranou	kus	-336,00000	450,00	-151 200,00	Vlastní	Indiv
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				6 620,00		
57	936004212R00	Údržba dětských pískovišť výměnou písku pískový vsyp doskočiště	m3	-7,36000	3 000,00	-22 080,00	Vlastní	Indiv
		Vsypaní křemičitého písku do doskočiště vč.podkladní geotextilie.						
		-(2,65*8*0,4*2)		-16,96000				
		(3*8*0,4*1)		9,60000				
58	950000028	Odrážecí břevno pro skok daleký vč.rámu viz popis TZ	ks	-1,00000	12 500,00	-12 500,00	Vlastní	Indiv
59	950000029	Skok daleký krycí plachta doskočiště	ks	-1,00000	7 500,00	-7 500,00	Vlastní	Indiv
60	950000043	Dodávka a montáž stolu pro stolní tenis viz popis TZ	ks	-3,00000	22 000,00	-66 000,00	Vlastní	Indiv
61	950000044	Rekreační páčka pro stolní tenis vč. míčků 5ks/1páčka viz popis TZ	ks	-12,00000	500,00	-6 000,00	Vlastní	Indiv
62	950000100	Dopadová podložka pod UT - uvažovaná sestava Workout 40 mm PUR mechovka	m2	170,00000	710,00	120 700,00	Vlastní	Indiv
		PUR pěnovka tl.40mm, kritická výška pádu 1,96 m.						
Díl: M21		Elektromontáže				28 400,40		
63	210220022RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm včetně drátu FeZn 10 mm	m	98,00000	141,30	13 847,40	RTS 23/ II	Indiv
		včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.						
64	210810057RT1	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený včetně dodávky kabelu 5x4 mm2	m	110,00000	132,30	14 553,00	RTS 23/ II	Indiv
Díl: M23		Montáže potrubí				7 282,97		
65	230191007R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 63x3,0mm	m	98,00000	48,00	4 704,00	RTS 23/ II	Indiv
66	3457114702R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09063	m	99,96000	25,80	2 578,97	RTS 23/ II	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 98,00000*1,02			99,96000			
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				6 072,00		
67	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	52,80000	50,00	2 640,00	RTS 23/ II	Indiv
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
68	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	52,80000	5,00	264,00	RTS 23/ II	Indiv
69	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	52,80000	10,00	528,00	RTS 23/ II	Indiv
70	979999997R00	Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107)	t	52,80000	50,00	2 640,00	RTS 23/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	TYK003	ZŠ Žerotínova Valašské Meziříčí - Regenerace školního hřiště
O:	D1.1	Architektonicko - stavební řešení
R:	01	Dodatek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Celkem						1 153 298,81		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Proměnné:

pl_i1

1143-1154

-11

-11,00000

Poznámky uchazeče k zadání